

4月20日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家 ●:特定原材料

食事	献立	アレルギー						
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落
昼食	鶏肉の照り焼き丼 米、精白米 鶏もも、皮つき、若鶏 こいくちしょうゆ みりん風味調味料 料理酒 錦糸卵 紅生姜				●			
	すまし汁 生しいたけ、菌床 たまねぎ、生 白玉麩 だし、顆粒風味調味料 うすくちしょうゆ 食塩				●			
	竹輪の磯辺揚げ 焼き竹輪 あおさ、素干し 薄力粉、1等 調合油 キャベツ、生 サニーレタス、生	●		●	●			
	春雨の和え物 緑豆はるさめ、乾 きゅうり、生 にんじん、皮つき、生 わかめ、乾燥、素干し ロースハム 香味和風ドレッシング	●	●		●			
	ぶどうゼリー ぶどうゼリー							
	ご飯 米、精白米							
夕食	みそ汁 木綿豆腐 にら、生 だし、顆粒風味調味料 淡色辛みそ、米みそ							
	たらのタルタル焼き すけとうだら、生 食塩 こしょう、白、粉 たまねぎ、生 卵そぼろ プロセスチーズ マヨネーズ、全卵型 パセリ、乾	●		●	●			
	サラダ キャベツ、生 サニーレタス、生							
	きゅうりとツナのぼん酢和え りよくともやし、生 きゅうり、生 まぐろ缶詰、油漬、フレーク、ライト わかめ、乾燥、素干し ぼん酢しょうゆ				●			
	筑前煮 ごぼう、生 れんこん、ゆで たけのこ水漬缶詰 にんじん、皮つき、生 生しいたけ 板こんにゃく、精粉 鶏もも、皮つき、若鶏 さやえんどう、ゆで だし、顆粒風味調味料 こいくちしょうゆ 料理酒 車糖、上白糖				●			
	フルーツ(オレンジ) パレンシアオレンジ							
漬物 漬物				●				

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。

4月21日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家 ●:特定原材料

食事	献立	アレルギー						
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落
朝食	ご飯 米、精白米							
	みそ汁 大根、根、皮つき、生 油揚げ わかめ、乾燥、素干し だし、顆粒風味調味料 淡色辛みそ、米みそ							
	野菜コロッケ 野菜コロッケ 調合油	●	●	●				
	サラダ キャベツ、生 サニーレタス、生							
	厚焼卵 厚焼きたまご	●						
	マカロニサラダ マカロニ、スハゲッティ、乾 にんじん、皮つき、生 きゅうり、生 ロースハム スイートコーン、カーネル、冷凍 マヨネーズ、全卵型 食塩 こしょう、白、粉			●				
	海苔 味付けのり				●	●	●	
	ヨーグルト ヨーグルト、脱脂加糖		●					
	漬物 漬物				●			

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。